[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	24
	»
	марта
	2023 г.

	№
	191

	«О соблюдении прав и свобод человека и гражданина в Республике Татарстан, а также на территории Арского муниципального района в 2022году»

Заслушав информацию Общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Арском муниципальном районе Мифтахутдиновой Н.Р. «О соблюдении прав и свобод человека и гражданина в Республике Татарстан, а также на территории Арского муниципального района в 2021году», Арский районный Совет решил:

Информацию общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Арском муниципальном районе принять к сведению.

Глава Арского муниципального района,
председатель районного Совета						И.Г.Нуриев